



Ordinær generalforsamling 14. marts 2023.

Referent: Tine Skafsgaard

Punkter på dagsordenen.

1. Valg af dirigent

Sebastian Schneider blev valgt.

Dirigenten kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

2. Beretning for 2022 ved Formanden

Vores bestyrelse har haft et godt men travlt år. Det har været rigtig dejligt med nye kræfter og friske øjne stiller spørgsmål til hvorfor vi gør det vi gør. Hvilket bl.a. har ført til vores digitale kommunikation, frem for brev i postkassen.

Jeg undrer mig dog, at vi stadig kun lige er kommet op over halvdelen af alle husstande som er tilmeldt. Jeg ved at vores alderspræsident i områder har tilmeldt sig, så jeg ser ingen undskyldning for ikke at tilmelde sig.

Det er en lettere måde at kommunikere til jer på og det minimerer den tid vi frivillige bruger, fremfor at printe, folde og gå rundt til postkassen med brevet.

Så til de sidste, **tilmelding sker ved at skrive en mail til sekretæren: tine@vedlufthavnen.dk.**

Året arrangementer

Sommerfesten 2022

Sommerfest blev afholdt i august, kæmpe tak til Sandra, Christina og Tine fordi I arrangerede det hele. Teltet blev slået op i haven ved Oberst Kochs Alle 26, tak til Pernille og Mikkel fordi vi måtte låne jeres forhave og hus. Der var lækker mad og god stemning hele aftenen. Børnene løb rundt og legede med hinanden helt høje på slush ice, popcorn og god energi.

Fastelavn 2023

Traditionen tro holdt vi fastelavn med tøndeslagning. Der kom rigtig mange flotte udklædte børn og voksne, der blev fundet både kattekonger og kattedronninger og de fik deres præmier. Børnene fik en stor slikpose, og en fastelavnsbolle. De voksne kunne stå og varme fingrene med en kop varm kakao med cognac.

Cykelringridningen blev til sidst vundet ved lodtrækning fordi de to sidste deltagere efter gentagne forsøg ikke kunne få ringen ned. Tillykke til den lyserøde Panda.

Kontingent

Opsang til medlemmerne, der var alt for mange husstande, som vi måtte banke på døren for at opkræve kontingent og rykkergebyr af flere omgange. Det er altså for slapt! Det kan ikke være rigtigt at vi skal bruge flere eftermiddage og aftener på at gennemgå kontoudskrifter for at se om pengene er kommet ind som lovet, og printe girokort når det så ikke er tilfældet, og banke på dørene.

Det skal altså blive bedre til næste år.

SMS-orientering (automatisk sms-kæde)

Vi har ikke længere SMS-ordning, kommunikation sker på Facebook, hvor dem som er interesseret, kan melde sig ind. I særlige tilfælde kan der blive sendt en fælles mail ud til de husstande der har tilmeldt sig maillisten.

Facebookgruppen

Vi har en lukket facebookgruppe hvor folk, hvis de har lyst kan melde sig ind i. Så længe tonen er god, må folk selv bestemme hvad de deler og skriver om inde på siden.

Søg efter "Ved Lufthavnen" og husk at skriv din adresse, ellers bliver anmodningen desværre afvist.

Vejvedligeholdelse

I de forgangene år har der været ekstra meget tung trafik på vores små sideveje og opgravninger, og det begynder vi at kunne se effekten af. Vejene smuldrer og har mindre huller. Derfor er det yderst vigtigt at hvis en husstand har perlesten, ukrudt eller andet som kan være med til at forringe vejen, at det bliver fjernet for at vejene holder længst muligt.

Tårnby Kommune har nævnt at de ikke vil pålægge vejene at få ny asfalt i den periode hvor det er sandsynligt at vejen vil blive gravet op af fjernvarme rør. Ydermere nævnte Tårnby forsyning at man kunne muligvis mod merbetaling få langt asfalt på hele vejen, når de alligevel asfalterede fjernvarmehullet. Husk hver enkelt husstand skal selv betale for ny asfalt medmindre vejen er klassificeret som en offentlig vej.

Vanen tro vil bestyrelsen gøre beboerne opmærksomme på at der skal være levende hegn mellem fortov og grund, hvilket ikke betyder stakit eller ingen ting. Deklarationen hvor servitutten er påtegnet er lagt på vores hjemmeside, fordi vi er usikre på om nye ejere får den overleveret den af gamle ejere.

Hvis man ønsker at afvige fra deklARATIONEN, skal man henvende sig til kommunen, som er den tilsynsførende.

Fjernvarme

Det er usikkert hvornår vi får fjernvarme på vores veje. Det kræver forsat at tilslutningen er stor nok på de enkelte veje, og kommunikationen sker direkte mellem husstanden og Tårnby forsyning. Bestyrelsen er ikke involveret i arbejdet.

Sund og Bælt

Vi har valgt at støtte de husstande som er påvirket af Sund og Bælts udvidelsesplaner af Kastrup station med regional tog-sporene. Vi er med i dialogen fordi vi håber på et resultat hvor der er balance mellem at vi kan leve samtidigt at der sker fremtidssikring og fornyelse i vores område.

Formanden går af

Nu sker det. Den sidste formandsberetning fra mig til jer. Kære bestyrelse, tak for et rigtig godt samarbejde. Jeg har været rigtig glad for de ændringer vi har gjort på det seneste. Nu vil jeg med ro i maven trække mig tilbage efter 8 år på posten og lade andre komme til med nye ideer.

God sommer til foreningens medlemmer

M.v.h Silke Cronberg - Johan Ekmans Alle 4

Beretningen blev godkendt.

3.a: Regnskab 2022

Regnskab er godkendt

4: Bidrag og kontingent for 2023

Bestyrelsen foreslår at bidrag og kontingent for 2023 er uændret til kr. 500 pr. år. Mulighed for at fast bankoverførelse årligt (reg.nr. 3103 – kontonr. 00064552027, husk at noter adressen)
Forslaget blev vedtaget.

5: Forslag

1: Bestyrelsen: Afholdes af vejfest og at der bevilliges en underskudsgaranti på kr. 10.000,- til dette formål, samt at der bliver nedsat et festudvalg.

2: Sommerfestudvalg består af følgende:

Sandra Krogsæter OKA27

Christina Ardèn Petersen SV43

Tine Anett Boeck RGA8

Louise Bjerre Bjurner RGA12

3: Fastelavnstestudvalg blev ikke nedsat. Vi håber at nogen har lyst til at melde sig til fastelavnstestudvalget, hvis der traditionen tro skal afholdes fastelavn i 2024.

Hvis nogen har interesse i at arrangere, kan Bodil Elsborg kontaktes på bodil@lufthavnen.dk.

6: Valg til bestyrelsen.

På valg var:

Formand, Silke Cronberg JEA4: Modtager ikke genvalg

NY FORMAND: Tine Anett Boeck RGA8 VALGT

Kasser, Bodil Elsborg JHA3: Modtager genvalg

Bestyrelsessuppleant, Annelise Sjøgren JHA5: Modtager genvalg

Bilagskontrollant, Egon Jensen RGA14: Modtager genvalg

Bilagskontrollant, Lenart Brandt Nielsen JEA3: Modtager genvalg

Bilagskontrollantsuppleant, Sebastian Schneider RGA12: Modtager ikke genvalg

NY BILAGSKONTROLLANTSUPPLEANT: Louise Bjerre Bjurner RGA12 VALGT

Ikke på valg i år:

Næstformand, Amanda Rosendahl OKA31

Sekretær, Tine Skafsgaard JHA4

Bestyrelsesmedlem, Sandra Krogsæter OKA17

7. Eventuelt.

A: SMS-kæde i udbud.

Vi har tidligere haft en SMS-kæde hvor akutte beskeder sendes ud. Pt. varetages SMS-kæden ikke af nogen. Hvis der er en der melder sig til at varetage kæden, kan den genoptages. Hvis der er interesseret i varetagelse af SMS-kæde, kontakt da Bodil Elsborg på bodil@lufthavnen.dk for nærmere information.

B: Annelise Sjøgren informerer om parkeringssituationen. Når Annelise har modtaget svar på klage, meldes denne ud i Facebookgruppen.

C: Tine Anett Boeck opfordrer til, at der deltages i møder om støj og lugt mv.

D: Anja Dixon spørger til om der står om høns og haner i vedtægterne, da de er forstyrrende og tiltrækker rotter. Der henvises til, at det fremstilles som et forslag til næste generalforsamling.

Fremmødte: 18 personer

Stemmeberettede parceller: 16

Dirigenten afsluttede med: Tak for god ro og orden.


Formand
Silke Cronberg


Dirigent
Sebastian Schneider

Husk hvis du vil vide mere findes vi også på:

Hjemmeside: www.vedlufthavnen.dk

Facebooksiden: "Ved Lufthavnen"

Gør som de andre!

Skynd dig at tilmeld elektronisk post fra bestyrelsen, hvis du endnu ikke har fået det gjort.

Skriv til tine@vedlufthavnen.dk